Муниципальное казенное учреждение
Управление по физической культуре и спорту

Златоустовского городского округа
(МКУ УФКИС ЗГО)

Пл. 3 Интернационала, д.12, г. Златоуст, Челябинская область, 456200; Т/факс 8(3513) 69-00-73, 69-
00-74, 69-00-75; E-mail: zlat_sport@mail.ru

ПРИКАЗ
_____________________________________________________________________________

О присвоении судейских категорий

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации

«Об утверждении положения о спортивных судьях» от 28.02.2017 № 134,

подпункта 9 пункта 3 статьи 1 Закона Челябинской области «О физической

культуре и спорте в Челябинской области» от 30.10.2008 г. № 320-ЗО и

представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей

категории» спортивным судьям согласно списку (прилагается).

от 30.06.2025 №С-2025/12

Главный специалист Н.А. Калимулина

Приложение к Приказу

№ С-2025/12 от 30.06.2025

№ ФИО Дата

рождения

Вид спорта

1 Шевченко Андрей Сергеевич 16.04.1986 Джиу-джитсу

2 Андриевских Виктор Степанович 16.09.1954 Лыжные гонки

3 Брязгин Юрий Александрович 05.07.1953 Лыжные гонки

4 Федорченко Евгений Вадимович 02.05.1987 Футбол